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Brązujące masło do ciała 60g -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 43,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9946

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Masło shea doskonale regeneruje i odżywia skórę, dzięki czemu sprzyja szybszemu gojeniu się ran. Jest bogatym źródłem
witamin A i E, które odpowiadają m. in. za opóźnianie procesów starzenia się skóry i jej ochronę przed wolnymi rodnikami.
Skutecznie zabezpiecza skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi (mrozem, chłodem, słońcem i wiatrem), a
dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia.                                                                                                               

 Olej babassu charakteryzuje się działaniem mocno nawilżającym oraz zmiękczającym i poprawiającym elastyczność skóry.
Przeciwdziała utracie wilgoci w skórze i wzmacnia jej płaszcz lipidowy. Sprawdza się również w walce z cellulitem i rozstępami.
Zawiera mnóstwo  nasyconego kwasu laurynowego, odpowiedzialnego za działanie przeciwbakteryjne i
antyseptyczne. Zawiera także fitosterole, które mają działanie antyoksydacyjne oraz stymulują odnowę komórkową i
regenerację skóry. Zawarta w nim witamina E zwalcza wolne rodniki i  działa przeciwstarzeniowo .

Olej migdałowy to świetny emolient, który zapobiega odwadnianiu się komórek skóry, dlatego doskonale nawilża skórę.
Dodatkowo odżywia, zmiękcza oraz regeneruje ją i sprawia, że odzyskuje ona utracony blask, świeżość i zdrowy wygląd.
Kompleksowo ochroni przed szkodliwym wpływem środowiska, słońcem, wiatrem i zimnem. Wzmacnia płaszcz hydro-lipidowy
skóry, zapobiega pękaniu drobnych naczyń włosowatych tzw. „pajączków” sprawiając, że skóra zyskuje na wyglądzie.
 

Macerat z marchwi to bogactwo naturalnych karotenów. Główna substancja czynna oleju, czyli prowitamina A (beta-karoten),
która pod wpływem witaminy E przekształca się w skórze w witaminę A, pełni przede wszystkim funkcje regulacyjne i pomaga
zachować dobrą kondycję skóry. Normalizuje grubość i strukturę warstwy rogowej naskórka co prowadzi do wzmocnienia jego
funkcji ochronnej .Poprawia stan tkanki łącznej skóry właściwej, a tym samym skóra staje się bardziej jędrna, elastyczna oraz
zmniejsza się ilość zmarszczek.

 

Składniki: masło shea , olej babassu, olej ze słodkich migdałów, macerat z marchwi, karob, witamina E, olejek cekoladowy.

Ingredients: Butyrospermum Parkii Butter, Orbignya Oleifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed
Oil, Daucus Carota Sativa Root Extract, Ceratonia Siliqua Root Powder, Chocolate Flavour, Tocopherol.
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